
 

 

UCHWAŁA NR XXX/281/2017 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 20 lipca 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/223/2012 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 

30 listopada 2012 r. w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wysowej obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terytorium 

Gminy Uście Gorlickie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, pkt 2 lit. a), 

pkt 3 – 12, 15, 16, art. 3 ust. 3 pkt 3, art. 3a, art. 3b ust. 1, art. 3c ust. 1, art. 4 ust. 2 pkt 1 lit.a), art. 5 ust. 4 

i ust. 5, art. 6c ust. 1, art. 6d ust. 1, 3 oraz 4, art. 6f, art. 9n ust. 1, art. 9z ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), oraz art. 2 

 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 827) przy uwzględnieniu dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego z dnia 31 marca 2004 roku 

w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi, Rada 

Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/223/2012 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej obowiązkowego zadania 

własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terytorium Gminy Uście Gorlickie wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że §2 ust.1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3)  ustanawianie selektywnego zbierania odpadów komunalnych obejmującego co najmniej następujące 

frakcje odpadów: papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło oraz odpadów komunalnych ulegających 

biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, oraz dodatkowo 

prowadzenie we wskazanym zakresie selektywnego zbierania i odbierania powstających 

w gospodarstwach domowych przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii 

i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych oraz zużytych opon, a także odpadów 

zielonych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 4922



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4922


		2017-07-25T11:09:30+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




